PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

15 ноября 2016 года №  76/11
Об установке ограждающего устройства
В соответствии с обращением руководителя ДО «Волгоградское отделение»  публичного акционерного общества «Московский Индустриальный банк» ПАО «МИнБанк» от 11.10.2016 года № 15-0809/89,  Совет депутатов муниципального округа Рязанский решил:
1. Предложить ДО «Волгоградское отделение»  публичного акционерного общества «Московский Индустриальный банк» ПАО «МИнБанк» предоставить протокол  общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: г. Москва, улица 1-ая Новокузьминская, д. 21, корп. 2.  о согласии установки и эксплуатации ограждающего устройства (шлагбаума), расположенного на въезде на земельный участок по адресу: город Москва, улица 1-ая Новокузьминская, д. 21, корп.  После получения данного документа обращение руководителя ДО «Волгоградское отделение»  публичного акционерного общества «Московский Индустриальный банк» ПАО «МИнБанк» по установке и эксплуатации ограждающего устройства (шлагбаума), расположенного на въезде на земельный участок по адресу: город Москва, улица 1-ая Новокузьминская, д. 21, корп. 2. будет внесено на рассмотрение, на следующее очередное заседание Совета депутатов муниципального округа Рязанский.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
  4. Разместить настоящее решение на официальном сайте  муниципального  округа Рязанский.

5.
Контроль    исполнения    настоящего   решения    возложить   на   Главу муниципального округа Рязанский А.Д. Евсеева.
Глава муниципального

округа Рязанский

                                                А.Д. Евсеев